附件1
投 标 函
广元市体育局 ：

我方全面研究了“                       ”项目招标文件，决定参加贵单位组织的本项目投标。

一、我方自愿按照招标文件规定的各项要求向采购人提供所需货物/服务，总投标价为人民币    万元（大写：                 ）。

二、如我方中标，将严格履行政府采购合同规定的责任和义务。

三、我方为本项目提交的投标文件1份。

四、我方保证已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

投标人名称：XXXX（单位公章）。

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：XXXX。

通讯地址：XXXX。

邮政编码：XXXX。

联系电话：XXXX。

日    期：XXXX年XXXX月XXXX日。
附件2
法定代表人授权书

广元市体育局：

    本授权声明：                   （投标人名称）         （法定代表人姓名、职务）授权               （被授权人姓名、职务）为我方 “                   ” 项目投标活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关投标、签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此声明。

法定代表人签字或者加盖个人名章：

授权代表签字：

投标人名称：       （单位盖章）

日    期：

附件3
承 诺 函

广元市体育局：

我公司作为本次采购项目的投标人，根据招标文件要求，现郑重承诺如下：

（一）具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款和本项目规定的条件：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件；

7.根据采购项目提出的特殊条件。

（二）完全接受和满足本项目招标文件中规定的实质性要求，如对招标文件有异议，已经在投标截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对招标文件有异议的同时又参加投标以求侥幸中标或者为实现其他非法目的的行为。

（三）参加本次招标采购活动，不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的政府采购活动的行为。

（四）参加本次招标采购活动，不存在和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的行为。

（五）我单位没有为本项目采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。

（六）投标文件中提供的能够给予我公司带来优惠、好处的任何材料资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。

投标人名称：XXXX（单位公章）。

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：XXXX。

日    期：XXXX。
附件4
投标人基本情况表

	投标人名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	技术职称

	电话

	技术负责人
	姓名

	技术职称

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账号

	技工

	经营范围

	备注

投标人名称：              （单位盖章）

法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：

投标日期:

附件5
分项报价明细表

项目编号：

	序号
	产品名称
	规格型号
	品牌
	制造厂家
	产地
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	分项报价合计（万元）：       大写：

注：1.投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

    2.“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：        （盖章）

   法定代表人或授权代表（签字或加盖个人名章）：

投标日期：

附件6

广元市体育局体育健身器材招标项目简介
	序号
	名称
	数量
	单价
	技术参数
	参考图片

	1
	双人太空漫步机
	4件

	1、外形尺寸：≥2154mm×566mm×1201mm、主要材料：钢管、 主要承载立柱尺寸：≥Φ114mm×3.0mm、主要承载横梁尺寸：≥Φ60mm×3.0mm
2.主立柱管采用≥Φ114×3.0mm钢管，
3.扶手管为≥Φ42×2.5mm钢管；
4.摆杆为≥Φ60×3.0mm钢管，
5.主要承重轴采用Φ42圆钢，保证器材的强度要求，
6.与承重轴配合的轴承采用61908规格的轴承，满足重量要求；
7.摆动部件限位采用优质铸钢内限位，单侧摆动幅度不大于65°，且无刚性碰撞；
8.摆杆与主立柱内侧的最小间距为70mm，无卡夹危险；
9.踏板为冲压成型件，厚度4mm，踏板的主运动方向和易滑脱方向设置高度32mm的护板，脚踏部位有防滑凸台；
10.摆动部件下缘距地面或底面最小高度为85mm，相邻运动的两踏板的间距为120mm，踏板前后采取防止碰撞第三者的缓冲措施；
11.不存在和使用功能无关的凸出物；器材各支撑人体的表面所有棱边和尖角半径3.0mm，使用者或第三者易接触的零部件的其他所有棱边进行圆滑过渡。
  钢材完全满足器材的使用强度。焊接件经二氧化碳气体保护焊焊接而成，严密牢固，焊缝美观，无漏焊、虚焊、包渣、裂纹等缺陷；立柱顶帽采用一次冲压成形工艺，避免淋入雨水。表面采用静电喷塑表面光滑平整，色泽均匀，结合牢固。表面喷塑颜色可保五年不褪色、八年不脱落。器材采用直埋的安装方式，安全使用寿命为8年。使用寿命为8年。
12、安装方式：直埋式，地基尺寸符合（GB19272—2011）《健身器材  室外健身器材的安全通用要求》。
★13、产品遵照GB19272—2011标准生产，且通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测。
	[image: image1.png]

	2
	扭腰推揉器
	4件

	1、尺寸：≥1450mm×1345mm×1252mm ,主要材料：钢管,主要承载立柱尺寸：≥Φ114mm×3.0mm,主要承载横梁尺寸：≥Φ60mm×3.0mm，
2、两转盘间的开口距离不小于230mm。
4、转盘应具有阻尼装置。转动半径小于300mm时，阻尼值力矩范围为0.45 N•M-2.25 N•M。
3、转盘采用钢结构材质，
4、扭腰盘上表面边缘应以R为10mm的圆弧过渡；扭腰盘下部棱边R为2mm；
5、脚踏部位有防滑措施，双脚站立防滑面为（9×104）mm²，摩擦系数为0.8；
6、扭腰盘有阻尼装置，扭腰盘半径为160mm，阻尼值力矩2.5N•M
7、安装方式：直埋式，地基尺寸符合（GB19272—2011）《健身器材  室外健身器材的安全通用要求》。
★8、产品遵照GB19272—2011标准生产，且通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测。
	[image: image2.png]

	3
	骑马机
	4件

	1、尺寸：≥1446mm×691mm×1127mm ,主要材料：钢管,主要承载立柱尺寸：≥Φ114mm×3.0mm,主要承载横梁尺寸：≥Φ60mm×3.0mm，
2.主立柱管采用≥Φ114×3.0mm钢管，
3.手扶管、脚踏管为Φ32×2.5mm花纹管；.转动部件支撑管为Φ76×3.0mm钢管，1、 转动部位不应有剪切点、挤压点、引入点；
4、 不允许存在衣服、头发钩挂或缠绕危险；
5、 座板应采用厚度不小于22mm塑木座板材料，
6、 所有管材壁厚不小于2.5mm，耳片、连接片壁厚不小于5mm；
7、 主转轴直径不小于30mm；
8、 脚踏杆底部离地高度不小于120mm；
9、 手把握持位置应有纹理表面。
10、脚踏部位应有防滑措施，摩擦系数应不小于0.5；
11、轴承应采取有效的防水、防尘措施。
12、 主要承载立柱规格φ≥114mm×3mm；
13、安装方式：直埋式，地基尺寸符合（GB19272—2011）《健身器材  室外健身器材的安全通用要求》。
★14、产品遵照GB19272—2011标准生产，且通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测。
	[image: image3.png]

	4
	上肢牵引器
	4件

	1、外形尺寸：≥802mm×821mm×2454mm ，主要材料：钢管，主要承载立柱尺寸：≥Φ114mm×3.0mm，主要承载横梁尺寸：≥Φ60mm×3.0mm，
2.横支撑管为Φ60×3.0mm钢管；
3.弯管连接管采用Φ60×2.5mm钢管。
4.限位采用优质铸钢内限位，无刚性碰撞；
5.不存在和使用功能无关的凸出物；
6.器材各支撑人体的表面所有棱边和尖角半径3.0mm，使用者或第三者易接触的零部件的其他所有棱边进行圆滑过渡。
7、安装方式：直埋式，地基尺寸符合（GB19272—2011）《健身器材  室外健身器材的安全通用要求》。
★8、产品遵照GB19272—2011标准生产，且通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测。
	[image: image4.png]

	5
	腰背按摩器
	4件

	1、外形尺寸：≥1345mm×810mm×1349mm，主要材料：钢管，主要承载立柱尺寸：≥Φ114mm×3.0mm，主要承载横梁尺寸：≥Φ48mm×3.0mm
2.横连接管为≥Φ42×3.0mm钢管，
3.把手管采用≥Φ32×2.5mm钢管；
4.按摩轮为包胶材质，不存在和使用功能无关的凸出物；
5.器材各支撑人体的表面所有棱边和尖角半径3.0mm，使用者或第三者易接触的零部件的其他所有棱边进行圆滑过渡。
6、安装方式：直埋式，地基尺寸符合（GB19272—2011）《健身器材  室外健身器材的安全通用要求》。
★7、产品遵照GB19272—2011标准生产，且通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测。
	[image: image5.jpg]

	6
	平步机
	4件

	1、外形尺寸：≥1190mm×610mm×1494mm ，主要材料：钢管，主要承载立柱尺寸：≥Φ114mm×3.0mm，主要承载横梁尺寸：≥80mm×40mm×3.0mm
2.手扶部件扶手管为≥Φ42×3.0mm钢管，
3.手把部件为花纹管+球头结构，
4.下联管为≥Φ48×3.0mm钢管；
5.踏板托管采用40×80×3.0mm方管。
6.踏板为冲压成型件，厚度4mm，踏板的主运动方向和易滑脱方向设置高度32mm的护板，脚踏部位有防滑凸台；
7.活动部位有限位装置，防止转动惯性对使用者或第三者造成伤害。
8.不存在和使用功能无关的凸出物；
9.器材各支撑人体的表面所有棱边和尖角半径3.0mm，使用者或第三者易接触的零部件的其他所有棱边进行圆滑过渡。
10、安装方式：直埋式，地基尺寸符合（GB19272—2011）《健身器材  室外健身器材的安全通用要求》。
★11、产品遵照GB19272—2011标准生产，且通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测。
	[image: image6.jpg]

	7
	室外乒乓球桌
	12张

	1、 主架管材规格不小于φ60mm×3mm；

2、 乒乓球台面采用SMC材料，符合GB 19272-2011的要求；

3、乒乓球台面的质量应满足GB19272-2011中6.12.1.2.3条至6.12.1.2.7条的要求；

4、台板面支撑框架应不少于4横4纵支撑管连接，且应完全贯穿；

5、球网为不小于φ16×2mm圆管弯曲而成，网格间隔不大于15 mm或用厚度不小于1.5mm的钢板冲压而成，与台板两侧固定。

6、安装方式：直埋式，地基尺寸符合（GB19272—2011）《健身器材  室外健身器材的安全通用要求》。

★7、产品遵照GB19272—2011标准生产，且通过北京国体认证中心NSCC认证和国家体育用品质量监督检验中心检测。
	[image: image7.png]

	8
	室内乒乓球桌
	1张

	移动折叠式球台，球台面尺寸：2740*1525（mm），球台高度：760（mm），边框高度：50（mm）,毛重136kg,净重127kg;台面材质：高弹密度面板。
	[image: image8.png]

	9
	移动羽毛球柱
	1副

	全铸铁羽毛球网架，自带配重不低于60kg，立柱高度：1.55m、直径40mm,优质滑线轮，标准网球挂钩，带紧线器，底座带移动轮，底座高9.5cm，底座长：43.5cm.
	[image: image9.jpg]

	合计

备注：1.投标产品必须符合带“★”的条件，否则为无效投标。

      2.投标产品尺寸为参考尺寸，可±50mm。
附件7

综合评分明细表（参考）

	序号
	评分因素及权重
	分值
	评标细则

	1
	报价50%
	50分
	1.报价得分=（评标基准价/有效报价）×50（评标基准价指满足招标文件要求的最低有效报价，有效报价指资格性审查和符合性审查合格且未超过预算的有效报价）。
2.对按照《四川省政府采购当事人诚信管理办法》（川财采[2015]33号）记入诚信档案的且在有效期内的失信供应商，在参加政府采购活动中实行直接从总分中扣除5分/次，且供应商失信行为惩戒实行无限制累加制，直至总分扣完为止。

	2
	产品技术指标和配置40%
	40分
	1、完全符合招标产品所有技术参数要求没有负偏离得30分，如有一项不满足的扣5分，扣完为止；其余参数与招标文件要求相比有负偏离的，一项扣2分，扣完为止。
2.为保证器材功能、售后服务配套要求，便于后期维修和管理，投标的路径器材均为同一品牌的得10分，不为同一品牌不得分。

	3
	履约能力10%
	4分
	所提供产品制造商需对投标产品购买产品质量险保额1000万及以上、意外伤害险保额1000万以上、产品责任险500万及以上和公众责任保险500万以上，投保齐全的得4分，每缺少一项扣1分，扣完为止。

	6分
	投标人提供2020年1月至今类似项目业绩，每提供1个得2分，满分6分。（以合同和中标成交通知书为准，提供复印件加盖鲜章，不重复计分。）